960249 firmando entre o Ministério das Mulheres e o
Município da Vitória de Santo Antão. Comunico o resultado,
em favor da empresa 24.910.222 ROSILANDE PEREIRA
BARBOSA, CNPJ: 24.910.222/0001-00, localizada na R
CAPITAO AMARO CERQUEIRA, 50, CASA, AREIAS,
RECIFE / PE, CEP: 50.870-360 Valor R$ 7.525,50 (sete mil e
quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 19 de dezembro de 2025.
 
THAÍS KARINE DE LIMA XAVIER
Secretária da Mulher